Zarządzenie Nr 05/17/06

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  18 grudnia 2006 r.

w  sprawie: 
przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego oraz


podania do publicznej wiadomości wykazu 


obejmującego lokal mieszkalny przeznaczony do
 

sprzedaży.


Na podstawie: 


- art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2004r., Nr 261 

poz. 2603 z późniejszymi zmianami/ 


- uchwały Nr XXXI/498/05 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 grudnia 2005r. 
         w sprawie zasad sprzedaży lokali stanowiących własność Miasta

Koszalina / Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 27, poz. 464/.
.

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku 
i w prawie własności nieruchomości gruntowej lokal mieszkalny położony w Koszalinie przy ul. Mieszka I-ego 19/1.

§ 2. Podaję do publicznej wiadomości wykaz obejmujący lokal mieszkalny przeznaczony do sprzedaży wraz z udziałem w prawie własności nieruchomości gruntowej stanowiący  załącznik  do zarządzenia. 
§ 3. Skreślam poz. Nr 8 w § 1 zarządzenia Prezydenta Miasta Koszalina Nr 335/2071/06 z dnia 18 sierpnia 2005r. oraz w wykazie stanowiącym załącznik do ww. zarządzenia.
( 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do zarządzenia Nr 05/17/06
     Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 18 grudnia 2006 r.
WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY
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	Oznaczenie w księdze wieczystej KW Nr
	Oznaczenie nieruchomości
wg. danych  z ewidencji
gruntów 
	a/ powierzchnia
   lokalu
b/ powierzchnia
   nieruchomości
   gruntowej
c/ udział  we współwłasności niewydzielonych części wspólnych budynku oraz nieruchomości gruntowej 
	Adres lokalu mieszkalnego
	Przeznaczenie
nieruchomości 
i sposób jaj  zagospodarowania 
	Forma zbycia
nieruchomości
	Cena lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w prawie własności nieruchomości gruntowej


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	57044
	ul. Mieszka I 19        

dz. nr 121
obręb – 09


	a/  45,80 m2
     + piwnice 
9,30+7,50= 16,80 m2
b/   1150m2
c/   0,2782
	ul. Mieszka I 19/1

	Istniejąca zabudowa mieszkaniowa 


	Sprzedaż lokalu mieszkalnego
wraz z udziałem 
w prawie własności nieruchomości gruntowej
	      43.900,00 zł



Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
 nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt2. ustawy o gospodarce nieruchomościami  
z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jednolity Dz. U. z 2004r, Nr 261 poz.2603 z późn. zm.) wynosi 6 tygodni 
od dnia wywieszenia.
Załącznik zawiera 1 lokal  mieszkalny.
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